Protocolum Conferentiae Depu-
tatorum ex Senatorio et Equestri
Ordine ad Excellentium et Reverendissimum
Nuntium Apostolicum. Die
21. Novembris Anno 1724.

Princeps Palatinus Crauivien. Proponit in genere preteritiones
sæ Regis Mitis et Reipublice, et pe-
lit resolutionem principaliter in
negotio Juris Patronatus.

Excellentissimus Nuntius.

Imo Jus Patronatus preter negotio
Communium sibi tamen a Sede
Apostolica refert, tractandi de
hoc negotio, et projectum sibi
missum explicat, et comuni-
candum pollicetur.

Nunquam in orbe ullam Abbati-
am salvo Jure Patronatus fun-
datam esse, et si in hoc fundamentum
Jus Regis et Reipublice manute-
neri velit nullum finem spe-
randum.

Nisi a Stephano Bathoreo pro-
positionem inceptam, et solâ Conri-
ventiâ, nunquam Jure concessas
commendas

Synodum Petricorensem commo-
morat de libera Electione Mo-
nachorum.

Sed iam non agi de Jure Regis,
quod pretendi non potest, sed de bo-
na Intentione Sanctæ Sedis ad
finiendum hoc negotium.

Item 58 Abbates Tynerenses li-
bere electos allegat.

Ad Juramentum Regium su-
per Pacta conventa et Statuta
Regni respondet, hæc tantum

Celsus Palatinus Cracovien

ad beneficia secularia pertinet
et Regem 477 annuentionem fu-
um Reipubli jurāse, quod hoc
puncto existere negantur.

Pro conclusionem petit commun-
cationem in scripto Penitorum
et Excellēto Nuntio vicissim
parte Reipubli comendationem
promittit.

Deputati Reipubli in hac
Conferentia fuerunt presentes.
ex Senatu.

Princeps Wisniewiculi Pala-
tinus Cracoviensis.

Princeps Cracoviensis Castella-
nus Vitnensis.

Dñus Uicopolski Palatinus
Sivadiensis.

Dñus Tartu Palatinus Lublinen

Dñus Denhoff Palatinus Poloceny

Dñus Przebendowski Supremy
Regni Thesaurarius.

Princeps Cracoviensis Pro Cancellaria-
rius M. D. litte

Ex Equestri Ordine.

Dñus Opolinski Thesaurarius
Curie Regni.

Princeps Radziwilt Capitaneus
Premislere

Dñus Loski Succameranus Var-
saviensis.

Dñus Uicopolski Capiteus Cra-
coviensis.

Dñus Scipio Capitaneus Li-
densis. et alij.

410.

F. J. M. N. Kunyuzem

1724

412

•••••
+
Sunt konferencijs z Jan. 21. 1720
Nunciatus 21. 9bris. 1720